Krone Sarnen

Hotel Restaurant Events

KARFREITAG

Grine Salatvariation an Schalotten Vinaigrette
mit bunten Radieschen und gebackenen Frischkaseballchen

Aromatische Rauchfischessenz
mit Fencheltatar, Apfelperlen und Pastis

Gebratenes Lostallo-Lachsfilet an Sauce Romanov

Blndner Gersotto
GemUse vom Markt

Pochiertes Steinbeisserfilet an Pommerysenfsauce

auf Stsskartoffelstampf
an zweierlei Spargelwickel im Noriblatt

Grilliertes Luzerner Schweins-Tomahawk-Steak an Barlauchjus

Hausgemachte Herzoginkartoffeln
Gemise vom Markt

Blueberry-Cheesecake

CHF

17

14

39

39

39

15



